CE2N4461ru
11.03.2005
Building Technologies
HVAC Products
 4461
Клапаны плавного
регулирования PN 16 с
магнитными приводами

разрешение делают эти клапаны идеальными для плавного регулирования в
системах холодной и горячей воды коммунально-бытового водоснабжения
(водопроводная вода и вода в открытых контурах).
2/10
Building Technologies Клапаны плавного регулирования PN 16 с магнитными приводами CE2N4461ru
HVAC Products  11.03.2005
Краткая характеристика типов клапанов
Тип DN kVS SNA Pme
d
IN Поперечное сечение
кабеля [mm2]
4-жильное соединение
Δpmax ΔpS
   1,5 2,5 4,0
  [m3/h] [kPa] [kPa] [VA] [W] [A] Макс. длина кабеля L [m]
MXG461B15-0.6 15 0,6 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MXG461B15-1.5 15 1,5 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MXG461B15-3 15 3 1000 1000 33 15 3.15 60 100 160
MXG461B20-5 20 5 800 800 33 15 3.15 60 100 160
MXG461B25-8 25 8 700 700 33 15 3.15 60 100 160
MXG461B32-12 32 12 600 600 43 20 4 40 70 120
MXG461B40-20 40 20 600 600 43 20 4 40 70 120
MXG461B50-30 50 30 600 600 65 22 6.3 30 50 80
Δpmax = максимально допустимый перепад давления через клапан, при котором обеспечивается
нормальная работа клапана
ΔpS = максимально допустимый перепад давления, при котором механизированный клапан
плотно закроется (давление закрытия) (при использовании в качестве 2-ходового